
Nyhetsbrev 2
2028 står Sundsvall som värd för världens största orienteringsäventyr! Din klubb är en av 
arrangörsklubbarna och vi vill med detta nyhetsbrev ge dig en inblick i vårt arbete framåt.

En ny stadsdel i Bergsåker

Campingen är en tillfällig stad som byggs upp i samband med orienteringsveckan. I anslutning till 

campingen finns O-Ringentorget som är en naturlig samlingsplats. 2028 kommer O-Ringentorget vara 

förlagt till Bergsåkers skola och skolgård.

På ytor vid och i närheten av torget kommer vi tillsammans att bygga en välorganiserad camping med 

toaletter, duschar, vatten, sophantering och även elanslutningar. På campingen bor deltagare, familjer 

och klubbar tillsammans i tält, husvagnar och husbilar. Här möts inte bara orienterare från hela landet 

utan också löpare från ett 40-tal olika länder.  

O-Ringentorget är mötesplatsen under veckan. Här samlas deltagare och besökare efter tävlingarna för 

att umgås, äta något gott och ta del av allt som händer. På torget finns butiker, utställare och 

matförsäljning, och det är mycket liv och rörelse. Många företag visar upp nyheter inom orientering och 

friluftsliv, och det finns också roliga aktiviteter för både barn och vuxna. På kvällarna är det 

prisutdelningar och ibland annan underhållning.

Miniknat, O-Ringens största klass!

O-Ringen erbjuder en stor variation av klasser och möjligheter till orientering. Miniknat är den största 

med ca 800 startande varje dag. Där erbjuds orientering på ett lekfullt sätt för barn i förskoleåldern. Med 

olika teman för varje dag blir orienteringen ett äventyr. 

De öppna klasserna på O-Ringen är för dig som vill prova på orientering. Där kan du välja mellan ett stort 

urval av banor med olika längd och svårighet. Gillar du traillöpning kan gul 10 passa dig. En lång bana 

med enklare orientering. Till de öppna banorna kan du anmäla dig i förväg eller direkt på plats. Du har fri 

starttid och du kan uppleva världens största orienteringsäventyr på dina villkor. 

En gren inom orientering är PreO, eller precisionsorientering, där fokus ligger på noggrann kartläsning 

snarare än löpning. Deltagarna går längs stigar och vägar och ska på avstånd avgöra vilken av flera 

skärmar som bäst matchar kontrollringen och beskrivningen på kartan. PreO lämpar sig för alla, oavsett 

rörelseförmåga, eftersom banorna är framkomliga med rullstol.



75 000 ideella arbetstimmar

Vi kommer tillsammans genomföra 75 000 ideella timmar som vi som förening får betalt för. Därför 

hoppas vi att du också vill bidra. Det kommer finnas en stor variation av uppgifter där du kan välja hur 

många timmar, när du har möjlighet att göra dem och hur stort ansvar du vill ta. Det kan till exempel 

vara: 

Banläggare

Kontrollvakt under en etapp

Stoppa kartor i plastfickor innan tävlingen

Skriva ansökningar om polistillstånd

Ansvar för campingen

Varje insats kommer generera en inkomst till klubben. 

O-Ringen i Göteborg 2026

Nästa sommar genomförs O-Ringen i Göteborg. Är du nyfiken och vill veta mer gå gärna in på hemsidan 

https://oringen.se/ 

Vi passar också på att påminna om att nästa anmälningsstopp är 1/11.

O-Ringen har också ett instagramkonto som ger dig både orienteringstips och påminnelser om annat du 

inte vill missa. Gå in och följ!
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